Заведующей МБДОУ
«_______________ детский  сад»
[bookmark: _GoBack](ФИО)_______________			                    __________________________________________________________________________	(ФИО родителя, законного представителя) проживающей (его) по адресу:                                                  ____________________________________
____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ________________________________________________________________
(ФИО ребёнка полностью)
_______________________________________________________________________________________________________
«______»__________________ 20_____ года рождения, в ____________________________ группу с «______»______________ 20___ г.
Сведения о ребёнке:
Место рождения ребенка  _______________________________________________________
Адрес фактического проживания ребёнка:  ________________________________________ _____________________________________________________________________________
Адрес по месту прописки ребёнка:  ______________________________________________ _____________________________________________________________________________
Ф.И.О. матери, место работы, телефон ____________________________________________
_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца, место работы, телефон ______________________________________________
_____________________________________________________________________________
Сведения о ближайших родственниках, которым доверяется ребёнок:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО, телефон, родственная связь)

К заявлению прилагаю документы:
· Копия документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
· Копия свидетельства о рождении ребенка
· Копия (оригинал) свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или документа, содержащего сведения о регистрации ребенка
· Медицинское заключение

«_____»_________________ 20_____г.				                ________________
                                        								(подпись)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен (а).
«_____»_________________ 20_____г.				                     ______________
                                        								(подпись)

Даю  согласие на обработку персональных данных  своих и своего ребенка, в порядке, установленном ФЗ «О персональных данных».
 «_____»_________________ 20_____г.				                     ______________
                                                                                                                                                                                                       (подпись)

Заведующей МБДОУ

«

_______________

детский  сад»

(ФИО)

_______________

_____________________________________

_____________________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

проживающей (его) по адресу:

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ________________________________________________

________________

(ФИО ребёнка полностью)

_______________________________________________________________________________________________________

«______»__________________ 20_____ года рождения, в ____________________________

группу с «______»_____________

_ 20___ г.

Сведения о ребёнке:

Место рождения ребенка  _______________________________________________________

Адрес фактического проживания ребёнка:  ________________________________________

________________________________________________________________

_____________

Адрес по месту прописки ребёнка:  ______________________________________________

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери, место работы, телефон ____________________________________________

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца, место работы, телефон ______________________________________________

_____________________________________________________________________________

Сведения о ближайш

их родственниках, которым доверяется ребёнок:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(ФИО, телефон, родственная связь)

К заявлению прилагаю

документы:

·

Копия документа удостоверяющего личность родителя (законного

представителя)

·

Копия свидетельства о рождении ребенка

·

Копия (оригинал) свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства

или документа, содержащего сведения о регистрации ребенк

а

·

Медицинское заключение

«_____»_________________ 20_____г.

________________

(подпись)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательными программами, ло

кальными актами, регламентирующими организацию

и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников,

ознакомлен (а).

«_____»_________________ 20_____г.

______________

(подпись)

Даю  согласие на обработку персональных данных  своих и своего ребенка, в порядке,

установленном ФЗ «О персональных данных».

«_____»_________________ 20_____г.

______________

(подпись)

Заведующей МБДОУ    « _______________   детский  сад»   (ФИО) _______________                            _____________________________________ _____________________________________   (ФИО родителя, законного представителя)   проживающей (его) по адресу:                                                   ____________________________________       ____________________________________                                      ЗАЯВЛЕНИЕ     Прошу принять ________________________________________________ ________________   (ФИО ребёнка полностью)   _______________________________________________________________________________________________________   «______»__________________ 20_____ года рождения, в ____________________________  группу с «______»_____________ _ 20___ г.   Сведения о ребёнке:   Место рождения ребенка  _______________________________________________________   Адрес фактического проживания ребёнка:  ________________________________________  ________________________________________________________________ _____________   Адрес по месту прописки ребёнка:  ______________________________________________  _____________________________________________________________________________   Ф.И.О. матери, место работы, телефон ____________________________________________   _____________________________________________________________________________   Ф.И.О. отца, место работы, телефон ______________________________________________   _____________________________________________________________________________   Сведения о ближайш их родственниках, которым доверяется ребёнок:   _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________   (ФИО, телефон, родственная связь)     К заявлению прилагаю   документы:      Копия документа удостоверяющего личность родителя (законного  представителя)      Копия свидетельства о рождении ребенка      Копия (оригинал) свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства  или документа, содержащего сведения о регистрации ребенк а      Медицинское заключение     «_____»_________________ 20_____г.                          ________________                                                            (подпись)     С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  образовательными программами, ло кальными актами, регламентирующими организацию  и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников,  ознакомлен (а).   «_____»_________________ 20_____г.                               ______________                                                             (подпись)     Даю  согласие на обработку персональных данных  своих и своего ребенка, в порядке,  установленном ФЗ «О персональных данных».      «_____»_________________ 20_____г.                               ______________                                                                                                                                                                                                                                                                (подпись)